
UCHWAŁA NR XXII/153/2020 
 

RADY GMINY MURÓW 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości na czas oznaczony do 
10 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość, w trybie 

bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 65) Rada Gminy Murów uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 10 lat z dotychczasowym dzierżawcą 
w trybie bezprzetargowym dla nieruchomości gruntowej obejmującej działkę o numerze ewidencyjnym 51 /1 
z karty mapy 1, położonych w obrębie ewidencyjnym 0396 Murów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Murów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Antonina Adamczyk 

Id: 865B2EFA-BE4E-4E8F-8A4E-5894861571D8. Podpisany Strona 1




